令和 4年 1月 14日

公益社団法人 長野県建築士会ながの支部

 会員 各位

支 部 長 土倉 武幸

副 支 部 長 勝山 敏雄

南部ブロック長 原山 泰

防災委員長 下﨑 明久

支部事業 延期 および 中止のご案内～

 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は支部活動に対してご支援

ご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、１月 13 日に開催されました、三役会において、２月７日に開催を予定してお

りました、『つきいちアーキ・セミナー「地震災害時における避難所等の応急危険判

定」の説明会』ですが、新型コロナウイルス感染症の感染が拡大し、長野市の感染警

戒レベルが５となっている状況から、皆さまの健康と安全を第一に考慮し、延期とさ

せていただくことに決定いたしました。

延期の日時につきましては、新型コロナウイルス感染症の状況を考慮し、開催の見

通しが立ちましたら再度みなさまへご案内いたします。

 また、例年開催しております、支部親睦事業のワカサギ釣りも昨年に引き続き中止

とさせていただくことに決定いたしました。

 ご多用の中、ご参加をご検討いただきました皆さま、ご予定いただきました皆さ

ま、楽しみにされていた皆さまには大変ご迷惑をおかけすることとなり、心よりお詫

び申し上げます。

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

 末筆になりますが、一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と皆様のご健康を

心よりお祈り申し上げますとともに、今後とも変わらぬご支援ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

（公社）長野県建築士会ながの支部

TEL：026-225-9980 Fax：026-225-9981

  e-mail：jimukyoku@kenchikushikai.info